

# **OT Økologi ApS**

Vestergade 43, 9320 Hjallerup

**CVR-nr. 37 59 07 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Ole Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OT Økologi ApS Vestergade 43 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 59 07 89
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Thomsen, Vestergade 43, 9320 Hjallerup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
<b>Modervirksomhed</b>	OT Holding af 2015 ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2018, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive økologisk landbrug samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.368</b>	<b>-9.643</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-130	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.498</b>	<b>-9.643</b>
1 Skat af årets resultat	2.721	1.511
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.777</b>	<b>-8.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.777	-8.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.777</b>	<b>-8.132</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.232	1.511
Andre tilgodehavender	36.080	25.980
Tilgodehavender i alt	<u>40.312</u>	<u>27.491</u>
Likvide beholdninger	<u>1.844</u>	<u>24.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.156</u></b>	<b><u>51.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.156</u></b>	<b><u>51.868</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-17.909	-8.132
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.091</u></b>	<b><u>41.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	65	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.065</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.065</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.156</u></b>	<b><u>51.868</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.721	-1.511
	<u>-2.721</u>	<u>-1.511</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-8.132	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.777	-8.132
	<u>-17.909</u>	<u>-8.132</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OT Holding af 2015 ApS, CVR-nr. 37 11 43 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.